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ISTANBUL BASAKSEHIR KAYABASI

ARSA SATISI KARSILIGI GELIR PAYLASIMI iSi IHALE iLANI

ISINADI: Istanbul Basaksehir Kayabasi 5. Etap Arsa Satisi Karsiligi Gelir Paylasimu Isi.

« |hale konusu insaat yapim ve satisi isleri ihalesi ile ihale sonucunda diizenlenecek olan sézlesme, 2886 sayili Devlet Ihale Kanunu ile 4734 sayili Kamu Ihale Kanunu ve 4735
sayili Kamu Ihale S6zlesmeleri Kanunu'na tabi degildir.

« |hale, “Emlak Konut GYO A.S. Arsa Satisi Karsiligi Gelir Paylasimi Ihale ve Sézlesme Yénetmeligi” kapsaminda, “A¢ik Ihale Usulii” ile “Kapali Zarf Teklif Alma (1. oturum) ve
Pazarlik - A¢ik Artirma (2. oturum)” olarak iki oturum halinde iki ayr gtinde yapilacaktir.

« Ihalenin 1. Oturumu 10.03.2015 Sali giinii saat 14:30’da yapilacaktir.
 Bu ihale, Uluslararasi bir ihale degildir. Ancak, yabanci Istekliler, 4734 sayili Kamu Ihale Kanunu ¢ercevesinde ihaleye katilabilirler.

« |haleye, yerli gercek veya tzel Kisiler, tek baslarina veya kendi aralarinda is ortakligi olusturmak suretiyle, Yabanci gercek veya tazel kisiler ise yerli gercek veya tuzel kisiler ile
is ortaklig olusturmak suretiyle katilabilirler. Konsorsiyumlar ihaleye katilamazlar.

ihale Konusu islerin Yapilacag Tasinmazlarin Ada / Parsel Bilgi Tablosu

ilgesi

Mahallesi

Ada
No.

Parsel
No.

Fonksiyonu

Arsa Alani
(m?)

Emsale Esas
Insaat Alami
(m?)

istanbul

Basaksehir

Kayabasi

443

51

Konut Alam

10.224,70

7.668,53

443

53

Konut Alani

19.971,40

26.961,39

882

3

Konut Alani

35.103,32

59.675,64

458

18

Ticaret Alani

12.027,60

24.055,20

Park Alanlan *

25.950,00

103.277,02

118.360,76

* Ihale sinirlari icinde kalan yaklasik park alanlari toplami.

Plan Notlan ile ligili Bilgiler:

« Ticaret Alaninda: is merkezi, ofis, biiro, alisveris merkezi, cok katli magaza, cars, konaklama tesisleri, otel, motel, rezidans, sinema, tiyatro, miize, lokanta, banka, finans kurumlari,
kat otoparki, dzel egitim ve 6zel saglik Uniteleri yapilabilir. Bu islevler bir arada kullanilabilir.

« Konut alanlaninda, yapilasma emsal degerinin %2'si Hmaks=5,50 m olmak (izere bagimsiz ticari birimler olarak kullanilabilir. Ticari kullanima iliskin detay ve konum mimari avan
projesinde belirlenecektir.

+ Ticaret ve Konut alanlan icin Hmaks = Serbest'tir.

ihaleye Esas Tasinmazlarin Yerini Gosteren Gorsel Konum Haritas
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Detayl Bilgi igin: www.emlakkonut.com.tr'yi ziyaret edebilirsiniz. irtibat Telefonu: 0216 579 15 15 (Pbx)



